

18.84x11.28	32	עמוד 1	המבשר - כותרת	19.06.2012	32509760-2
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					

# פיגוע משולב בדרום: ישראל י נהרג ו-2 מחבלים חוסלו

מוקמת היינו עומדים בפני שטף של טרור".

נתניהו אמר את הדברים בפ"ת תח ישיבת סיעת הליכוד, וציין כי הגדר הוקמה לצורך מניעת אירועי טרור וכן על מנת למנוע כניסת מסתננים לשטח ישראל. "אני מאמין שאם לפני שנתיים לא היתה מחליטה הממשלה על הקמת הגדר, היינו עומדים בפני שטפון של מסתננים ולא פחות מזה, שטף של טרור". בדבריו, הזכיר נתניהו את מותו של סאיד פשאפשה, תושב חיפה ואב לארבעה ילדים שנהרג בפיגוע בג' בול, ושלח תנחומים למשפחתו. גם שר הבטחון התייחס לפיגוע. "אנחנו עדיין נמצאים תחת חקירת האירוע שממשיך להתנהל", אמר ברק. "יש כאן החמרה בשליטה של מצרים על האזור ואנו ממתנינים כמובן לתוצאות הבחירות. מי שלא ייבחר, אנו מצפים ממנו לשים קץ במהירות להתקפות הללו".



מרצועת עזה. הרקטה התפוצצה בשטח פתוח. לא היו נפגעים ולא נגרם נזק. ראש הממשלה, בנימין נתניהו, התייחס אתמול בצהריים לאירוע הירי שהתרחש בשעות הבוקר בגבול מצרים, ואמר: "זה לא יעצור אותנו. בניית הגדר מבחינתנו היא אינטרס לאומי עליון, שכן אם היא לא היתה

נוספים שהיו בקרבת מקום נפצעו בתקרית. האירועים הבטחוניים לא נפסקו גם בשעות אחר הצהריים, כאשר בעקבות חיסול חברי חוליית הג'יהאד האסלאמי, שוגרה רקטה לעבר אזור המועצה האזורית **חוף אשקלון**

מההיערכות של כוחות הבטחון לאירועי טרור נוספים הצפויים בטווח הזמן הקצר, הזיז צה"ל טנקים לעבר הגבול ומספר שעות לאחר מכן השיב אותם לבסיסם. הטנקים התקדמו כ-30 קילומטרים לכיוון עזה במטרה להתכונן לכל התפתחות, אך לאחר שלא נרשם אירוע חריג, הטנקים כאמור הוזזו מהאזור. בעקבות ההתרחשות הבטחוניות, חיסל חיל האויר שני צלפים פעילי הג'יהאד האסלאמי בבית חאנון. על פי הדיווחים בכלי התקשורת הפלסטיניים, מדובר בחברי חוליה שפעלה בתקופה האחרונה ופגעה בחיילים ובאזרחים באזור הגבול על ידי ירי מדויק. בנוסף לכך, דווח כי שני ההרוגים רכבו על אופנוע בטרם הותקפו, כאשר היו בדרכם להוציא אל הפועל פיגוע נוסף. ארבעה עוברי אורח

« המשיך מעמ' ראשון

שהוקפצו למקום זיהו על פי טביעת נעליים חדירה נוספת של מספר מחבלים לשטח ישראלי.

בהנחיית מפקד אוגדת עזה, תת-אלוף יוסי בכר, ומפקד החטיבה הדרומית טל חרמוני, הוקפצו למקום כוחות צבא גדולים המתגברים שלושה יישובים – קדש ברנע, באר מילכה וניצנה, עקב החשש שחוליית המחבלים חדרה לאחד היישובים על מנת לבצע פיקוח מיקוח. מאוחר יותר חוסל מחבל נוסף. בנוסף, מצאו החיילים בשטח רובי קלצ'ניקוב, רימונים, מדמים מנומרים, וקסדה שהיו שייכים למחבלים. על פי ההערכה בפיקוד דרום, הפעולה היתה מתוכננת היטב ולא היתה מאולתרת.

לאחר מכן, כחלק